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ik ja hubasust. Muidu robustse materjali 
juurde toob detailsust värvitud vuukide 
paiknemine ja läbimõeldud paigutus, li-
saks veinipudelihoidjad leti kohal.

Heleduse flirt avarusega
Julgele OSB-seinale sekundeerivad kuuse-
puidust riiulid, lett, lauad ja muud elemen-
did. Kuuske on selles kontekstis käsitletud 
veidi teisiti kui tavapäraselt. Sellele on 
antud spetsiifiline heledam toon, et mur-
da välja tavapärasest kollakast maamaja 
põranda kuusepuidu kujutluspildist. Tel-
liskivi tänava kohvikus on lähtutud Põhja-
maade ja Skandinaavia stiilist, et kasutada 
ära olemasolevat heledat ja avarat ruumi. 

Toolid on pärit Ikeast, kuid muu möö-
bel telliti Eesti isetegijatelt. Omaette 
ettevõtmine oli toolidele värvipritsmete 
tekitamine, millega tegeles õhtutundidel 
sisearhitekt Peeter Klaas. Eesmärk oli 
anda poevärskele toolile elukogenud ole-
must. Koha pärlileiuks on aga valgustid, 
mis saadi ühest sealaudast peaaegu tasu-
ta. Põhikulu oli vaid nende värvimine ja 
taastamine.

Uus ja vana
“Tundub, et klientidele Revali menüü 
meeldib, ehkki Telliskivis väikesed muu-
datused siiski on,” ütleb Treifeldt. “Kuid 
me ei püüdle samasuguse menüü poole 
kui meie naabritel F-hoonel ja Kukekesel. 
Klient tahab ju siiski erinevust ja võima-
lust valida.” 

Pärast tavapärasest veidi erinevat koh-
viku väljamõtlemise ja tegemise protsessi 
ning huvitavate detailidega mängimist on 
Treifeldt tulemusega väga rahul. Kõik on 
saanud paika täpselt “teisiti”. 

Suvisel ajal leiab selle päikeselise ja 
heleda kohviku üles kindlasti suur hulk 
üha uusi külastajaid. 

Veinipudelid pikutavad seina sees, olles ise üheks sisekujunduse elemendiks.

RELAXiRELAXi toodang on mõeldud hinge ja keha  toodang on mõeldud hinge ja keha 
lõõgastamiseks ja tugevdamiseks. Arvukalt näidi-lõõgastamiseks ja tugevdamiseks. Arvukalt näidi-
seid praegu saadaval soodsa hinnaga.seid praegu saadaval soodsa hinnaga.

Laos olevad purskkaevude näidised:Laos olevad purskkaevude näidised:
Mandala, Kasumi, Alpin, Sidu, Tao, Hawaii, Mandala, Kasumi, Alpin, Sidu, Tao, Hawaii, 
Bao, Kubus, Wiena, Castell, Taurrus, Bao, Kubus, Wiena, Castell, Taurrus, 
New-York, AquaduktNew-York, Aquadukt
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